progetto “Così lontani, così vicini: Italia, Mediterraneo e Africa”; 

3. l'importo di spesa è di euro 1.000,00 (mille/00) oltre oneri previdenziali e fiscali pari a euro 250,00 

(duecentocinquanta/00) per un impegno complessivo per l’Amministrazione pari a euro 1.250,00 

(milleduecentocinquanta/00); 

4. la spesa verrà imputata sul Cap. 1.2.1.065 - 1.03.02.02.005 – Manifestazioni culturali (congressi, 

convegni, mostre, ecc.); 

5. le fatture elettroniche dovranno essere intestate all’Istituto Vittoriano e Palazzo Venezia – C.F. 

96477020588, codice univoco SY6NCD – PEC: